
 

 

 

KČT, odbor SK VIKTORIA Žižkov 

Oddíl turistiky POT 

Program výletů 

od ledna do května 2017 

 

 

Na výlet si berte jídlo a pití. Pokud využijeme na trase hospodu, přinesete si zásoby zpátky domů. 

07. 1. 17 17/01 Pochod Tříkrálový Praha - Karlštejn    39. ročník   Mapy.cz 

 Sraz: MHD Praha-Smíchov, u pokladny ARES v 7:45 do 8:15   Připravila: tradice  

Odjezd: ČD 171 - 8:23 Praha-Smíchov, ŽST » Radotín, ŽST 8:36 Os 8818  

++ 9km, - jízdné PID, Černošice, ŽST 8:41 - jízdné IN25% 20 Kč  

Trasa 21: Radotín, ŽST > po nezn. silnici na Kosoř > V Sudech > v ostré zatáčce lesní cestou 

podle potoka přes Velký Háj ke hřbitovu > poče > Na Pískách > Solopisky (H) > Vonoklasy 

(H) > Karlík > Mořinka (H) > hrad Karlštejn > požl > Karlštejn, ŽST (H) <> 21 km  

Stačí pro mapu trasy kliknout na https://mapy.cz/s/1ieC4 

Trasa 14: Černošice, ŽST > pomo > Vonoklasy (H) > Karlík > Mořinka (H) > hrad Karlštejn 

> požl > Karlštejn, ŽST (H) <> 13 km  

Stačí pro mapu trasy kliknout na https://mapy.cz/s/:251ieFT 

Cíl: Karlštejn - Hotel Pension U nádraží - 14:00 až 17:00 hod.  

Návrat: ČD 171 - 17:23 Karlštejn, ŽST > Praha hl.n. žst. 17:56 Os 8855  

++ 44 min 33 km, jízdné 49 / IN50% 25/ IN25% 37Kč 

 

27. 1. 17 pátek 17/02 Setkání seniorů  

ve Společenském sále na Hlavním nádraží s programem od 14:00 

Pro členy starší 65 let s nejméně desetiletým členstvím v KČT 

Zájemci se mohou přihlásit u Slávka Zůny 

 

27. 1. 17 pátek 17/03 Společenský večer KČT, oblast Praha  

ve Společenském sále na Hlavním nádraží s programem  Začátek v 18:00 

Vstupenky si zajišťujete individuálně v kanceláři KČT, oblast Praha tel.: 224261919 

28. 1. 17 17/04 Cesta z Průhonic do Chodova přes Milíčov    Mapy.cz 

 Sraz: Praha, Metro Opatov, nástupiště bus 385 v 8:45   Připravila: Věra Turšnerová  

Odjezd: Bus 363 - Praha, Opatov » Průhonice v 9:15 

28.1.  Praha, Opatov    9:00  Bus 385   

   Průhonice, hájovna  9:29 >    

Trasa: Průhonice, hájovna, 0 > průchod parkem > poče > Průhonice, zámek > Křeslice, 6 > 

poze > Milíčov, 7 > po NS Milíčov > Kateřinky, MHD, 10 > pone > Chodov <> 11 km ˇˇ 

149/156 m Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/1kBbn a mapa se otevře.  

Návrat: MHD z Chodova 

11. 2. 17 17/05 Cesta z Jenerálky přes Šárku a Hvězdu na Bílou Horu   Mapy.cz 

 Sraz: Praha, metro Bořislavka, nástupiště bus 161 v 9:00  Připravil: Slávek Zůna  

Odjezd: bus 161 – Praha Bořislavka » Jenerálka 9:25 

11.2. Bořislavka -M-    9:25   Bus 161  

  Jenerálka  9:28 > x   

  Celkový čas 3 min, vzdálenost 2 km, cena 24,- Kč 

Trasa: Jenerálka. Bus, 0 > poče > Vokovice, kemp, 3 > Hradiště, odb., 4 > vyhlídka > Hradiště D. 

Liboc, 4,5 > Džbán - na hrázi, 5,5 > D. Liboc, MHD, 5,5 > Liboc, kostel, 6,5 > požl > historická 

restaurace U Holečků, 7 > pone > letohrádek Hvězda, 8 > Bílá Hora, mohyla > klášter servitů > 

MHD <> 10 km ˇˇ 340/200 m Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/1kzBM a mapa se otevře. 

Návrat: MHD z Bílé Hory 

http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=https%3A%2F%2Fmapy%2Ecz%2Fs%2F1ieC4
https://mapy.cz/s/:251ieFT
https://mapy.cz/s/1kBbn
http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=https%3A%2F%2Fmapy%2Ecz%2Fs%2F1kzBM


18. 2. 17 17/06 Návštěva divadla – představení Dvě gorily proti mafii    Mapy.cz 

Divadelní soubor Jiřího Voskovce Sázava  

uvádí hru Pavla Kohouta s písněmi Jana Rejhona Dvě gorily proti mafii 

Salesiánské divadlo, Praha 8, Kobyliské nám 1 

Začátek představení v 19:30     Přihlášky: Božena Semotánová , mob: 606804444 

 

24 .2. 17  17/ 07  Konference KČT Praha  - volební - pro zvané zástupce odboru  

25. 2. 17 17/08 Cesta z Jinonic přes Děvín do Radlic     Mapy.cz 

Sraz: Praha metro Anděl, nástupiště Na Knížecí bus 137 v 9:15        Připravila: Věra Turšnerová  

 

Odjezd: bus 137 – Praha, Na Knížecí » Jinonice Metro v 9:31 

 25.2. Na Knížecí -M-    9:31   Bus 137.  

  Jinonice  9:44       

Trasa: Jinonice, metro, 0 > požl > Staré Butovice, 1 > Butovické hradiště, 2,5 > odb. ze žl na ne, 

3,5 > pone > hradiště Děvín, 5 > vyhlídky, 7 > Vodárenská věž, 8 > Metro Radlická <> 9 km ˇˇ 
193/302 m Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/1ktTs a mapa se otevře. 

Návrat: Metro Radlická 

11. 3. 17 17/09 Cesta z Dolních Břežan přes hradiště Závist do Jarova  Mapy.cz 

 Sraz: Praha4, nádraží Modřany, zastávka bus 341 v 9:25 Připravil: Slávek Zůna  

 

Odjezd: Bus 341, zast. nádraží Modřany » Dolní Břežany 

28.1. Nádraží Modřany   9:37 0 RegBus 341  

  Dolní Břežany,náměstí 9:58 10:00 1   

  Celkový čas 21 min, vzdálenost 10 km, cena 24,- Kč 

Trasa: Dolní Břežany, 0 > poze > hradiště Břežany, 1,5 > Hradiště, rozc > po NS > 

hradiště Závist, 4 > Hradiště, rozc , 4,5 > pomo > Lhota, 6 > vyhlídky > (Lhotecký naučný 

okruh) > Károv, 7,5 > Jarov, žst <> 10 km ˇˇ 181/310 m  

Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/1kyLL a mapa se otevře. 

Návrat: ČD 210 - Jarov » Praha-Braník 

28.1. Dolní Břežany-Jarov O > 16:04 1, x S88 (Os 2060)  

  Praha-Braník 16:17 > 0   

  Celkový čas 13 min, vzdálenost 9 km, cena 24,- Kč 

25.  3. 17 17/10 Cesta z Tetína přes Srbsko do Hostimi     Mapy.cz 

Sraz: Praha hl.n., u výtahu z metra v 9:20   Připravil: Slávek Zůna 

Odjezd: ČD  171 - Praha hl. n. » Beroun v 9:42 

25.3. Praha hl.n.   9:42 ! R 1248  

  Beroun 10:18 10:19   Přesun asi 3 min 

  Beroun, autobusové nádraží   10:23 18, 6 Bus 210017 

  Tetín 10:30   79   

  Celkový čas 48 min, vzdálenost 46 km, cena 87 Kč / IN50 53 Kč / IN25 68 Kč 

Trasa: Tetín, 0 > prohlídka muzea, zajít ke zřícenině hradu a zpět, 1 > pone > Kavčí lom, 3 > 

cestou podle Berounky > lomy > Srbsko, žst. <> 5,4 km ˇˇ 64/135 m a dále k ústí Loděnice do 

Hostimi + 5 km <> 10,5 km Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/1kBS8 a mapa se otevře. Pokud 

bude uzavřena cesta ze Srbska k Loděnici > pokr. Srbsko, žst., 0 > poze > Srbsko > lom Chlum, 2 > 

Hostim, 4,5 km ˇˇ 130/115 m  Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/1kBYa a mapa se otevře. 

http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=https%3A%2F%2Fmapy%2Ecz%2Fs%2F1ktTs
http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=https%3A%2F%2Fmapy%2Ecz%2Fs%2F1kyLL
http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=https%3A%2F%2Fmapy%2Ecz%2Fs%2F1kBS8
https://mapy.cz/s/1kBYa


Návrat: Bus 384 - Hostim, Beroun » Praha, Zličín 

21.1. Beroun, Hostim    18:03 3, B Bus 100384 20 6 + NP  

  Praha, Zličín  18:42   B, A   

  Celkový čas 39 min, vzdálenost 21 km, cena 32 Kč 

8. 4. 17  17/11  Cesta ze Štětí do Liběchova (Levého sochy)    Mapy.cz 

 Sraz: Praha, Ládví, stání linky 369 v 87:45   Připravila: Věra Turšnerová  

Odjez: Bus 369 Ládví » Štětí, hotelový dům v 8:00 

Trasa: Štětí, hotelový dům, bus. 0 > pone > Stračí, 1 > požl > jeskyně Mordloch a Žabí, 5 > Had - 

Sfinga > kaplička Maří Magdaleny, 7 > Želízy, bus, 9 > pomo > Čertovy hlavy, 9,5 > Klácelka, 10 

- Boží Vody, 11 > poze > Liběchov, kemp. > pone > Liběchov, rest. U Přemysla, 11,5 > Liběchov, 

zámek a bus <> 13 km ˇˇ 212/235 m Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/1kzZ1 a mapa se otevře. 

Návrat: Bus 369 -Liběchov » Praha, Ládví 

8.4. Liběchov MHD > 16:49 5, B Bus 369  

  Praha, Ládví 17:53   0, C   

  Celkový čas 1 hod 4 min, vzdálenost 38 km, cena 54 Kč 

22. 4. 17 17/12  Okruh kolem Malých Žernovic – Porta Bohemika   Mapy.cz 

Sraz: Praha Masarykovo n. u pokladen v 7:25   Připravil: Slávek Zůna  
 

Odjezd: ČD 090 -Praha Masarykovo n. » Malé Žernoseky 

22.4. Praha Masarykovo n.   7:41   Os 9630 /10128/6906 

  Malé Žernoseky 9:36 >     

  Celkový čas 1 hod 55 min, vzdálenost 88 km, cena 127 Kč / IN50 64 Kč / IN25 95 Kč 

Trasa: M. Žernoseky, žst > poze > Litochovice, žst > požl > Chotiměř > poze > Opárenský mlýn 

> pomo > Černý mlýn > poze > M. Žernoseky > požl > M. Žernoseky, žst <> 14 km ˇˇ 370/370m 

Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/IgaA a mapa trasy se otevře. 

Návrat: ČD 090 Malé Žernoseky » Praha Masarykovo n. 

22.4. Malé Žernoseky > 16:17   Os 6917  

  Praha Masarykovo n. 18:17       

  Celkový čas 2 hod, vzdálenost 88 km, cena 127 Kč / IN50 64 Kč / IN25 95 Kč 

5. 5. 17 pátek 17/13  Cesta v Českým Krasem, (lomy, jarní květiny) na hrad Karlštejn Mapy.cz 

Sraz: Praha, Zličín, nástupiště bus 311 v 6:40   Připravil: Slávek Zůna 

Odjezd: Bus 311 – Praha, Zličín » Mořina, odb. lom v 6:55  

5.5. Praha, Zličín    6:55 
 
Bus 311  

  Mořina, odb. lom  7:33 > 
 
  

  Celkový čas 38 min, vzdálenost 20 km, cena 24 Kč 

Trasa: Mořina, bus 311, odb. lom, 0 > Velká Amerika - lom, vyhlídky, 0,5 > Lom politických 

vězňů, vyhlídka, 1,5 > Malá Amerika - lom, vyhlídky, 3 > Dub Sedmi bratří 4,5 > V Hlubokém, 

(H) Pod Dračí skálou > hrad Karlštejn, (prohlídka) 6 > vyhlídka > Hlásná Třebaň, 8,5 > Zadní 

Třebaň, žst. <> 9 km, ˇˇ230/385 m  Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/1ldQ7 a mapa se otevře. 

Návrat: Zadní Třebaň » Praha hl.n. 

5.5. Zadní Třebaň > 17:27   Os 8855 

  Praha hl.n. 18:06       

  Celkový čas 39 min, vzdálenost 30 km, cena 51 Kč / IN50 26 Kč / IN25 38 Kč 

 

http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=https%3A%2F%2Fmapy%2Ecz%2Fs%2F1kzZ1
http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=https%3A%2F%2Fmapy%2Ecz%2Fs%2FIgaA
http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=https%3A%2F%2Fmapy%2Ecz%2Fs%2F1ldQ7


20. 5. 17  17/14  Cesta Mladá Boleslav – Krnsko    Mapy.cz 

Sraz: Praha hl.n., u výtahu z metra v 7:30   Připravila: Věra Turšnernerová 
 

Odjezd: ČD 070 Praha hl.n. » Mladá Boleslav 

20.5. Praha hl.n.  7:46 7:48  Os 9504  

  Mladá Boleslav hl.n.  9:21       

  Celkový čas 1 hod 33 min, vzdálenost 72 km, cena 107 Kč / IN50 54 Kč / IN25 80 Kč 

Trasa: Mladá Boleslav, žst., 0 > poče > Vinec, 2 > sv. Mikuláš, 2,5 > Krnsko, 5 > požl > 

Stránovský viadukt, 6 > zámek Stránov > pone > zámek Krnsko, 7 > Krnsko, žst <> 10,5 km ˇˇ 
230/230 m Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/1kBzw a mapa se otevře. 

Návrat: ČD 070 - Krnsko » Praha-Vysočany  

20.5. Krnsko > 16:41 x Os 9515  

  Praha-Vysočany  18:04 18:05 !   

  Celkový čas 1 hod 23 min, vzdálenost 62 km, cena 93 Kč / IN50 47 Kč / IN25 70 Kč 

 

Soustředění POT v CHKO Brdy u Věšína od 17. do 23. června 2017. - 6 dnů 
Ubytování: Rekreační středisko Věšín – restaurace s českou kuchyní 
4 lůžkové chaty s umyvadlem a teplou vodou – palandy nebudou využívány 

Nově rekonstruované sociální zařízení společné mimo chatu asi 15 m, venkovní bazén 

 

Cena za obyt: 390,- Kč/osoba /den s polopenzí.  Snídaně raut v 8:00, večeře v 18:00 

Předpokládaná cena za 6 dnů ubytování s polopenzí bude 2340 Kč. 

Doprava na místo pobytu: vlakem + busem a zpět se slevou IN50 asi Kč 170 Kč.  

K přesunům se bude využívat místní autobusová doprava. 

Vstupné do historických objektů bude uhrazeno z rozpočtu KČT VIŽ  
 

Zálohu ve výši 800 Kč je možné předat v hotovosti na výletech nebo poslat na účet KČT SK 

VIKTORIA Žižkov č. 238463291/0300 do konce března, kdy musíme složit 30%zálohu. 

Doplatek vybereme v na místě pobytu. 

 

Program: Trasy a výlety (délka cca 15 km) v oblasti CHKO Brdy se připravují.  

Navštívíme: Padrťské rybníky, nejvyšší vrchol Brd Praha, atomový bunkr v Míšově,  

Třemšín a hradiště Hengst, Rožmitál pod Třemšínem, Vysokou u Příbrami 

Info: http://www.rekreacebrdy.wbs.cz/RS--Vesin.html  Připravil: Slávek Zůna  
Příjem přihlášek byl ukončen 15. ledna 2017. Pojede 12 členů. Objednávka byla už potvrzena.  
 

Soustředění POT asi na Vysočině nebo v Železných Horách  

se připravuje v termínu od 10. do 15. září 2017  

Podrobnosti sdělíme později, ale můžete se už přihlašovat. 

 
INFORMACE O NAŠEM ODBORU KČT: 
Veškeré aktuální údaje o našem odboru jsou na webových stránkách: 

http://viktoria-zizkov.kct.cz/, (které jsou stále v nouzovém provozu). 

Programy na naše akce budou pro jistotu všem členům zasílány emailem. 

U všech akcí jsou uvedeny internetové odkazy na mapy tras a popisy průchozích míst. 

Mapa trasy se znázorní stiskem Ctrl a klepnutím myší do odkazu: 

Dostáváte tak možnost prostudovat předložené informace před odchodem na výlet. 

 

PODROBNÉ INFORMACE O KLUBU ČESKÝCH TURISTŮ HLEDEJTE NA: www.kct.cz. 

O PROGRAMU OBLASTI KČT PRAHA NA: www.prahouturistickou.cz 

Doporučuji prohlédnout uváděné webové stránky, najde se tam mnoho zajímavých informací. 

 

S pozdravem 

Slávek Zůna, 163 00 Praha 6, Nevanova 1059 

Tel UPC: 235 312 966, mobil 607 656 477, nový e-mail: slavek.zuna@kct.cz 

https://mapy.cz/s/1kBzw
http://www.rekreacebrdy.wbs.cz/RS--Vesin.html
http://viktoria-zizkov.kct.cz/
http://www.kct.cz/
http://www.prahouturistickou.cz/
mailto:slavek.zuna@kct.cz

